
 

PORTARIA Nº 08/2020 

Em 20 de janeiro de 2020 

 

NOMEIA RESPONSÁVEL PELO SETOR DE COMPRAS E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

GUSTAVO LAWISCH, Presidente da Câmara Municipal de 

Vereadores de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que 

lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno Cameral, 

RESOLVE: 

 

Art.1º Nomear a Servidora Solange Beatris Melz como responsável 

pelo Setor de Compras da Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis. 

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário. 

Art.3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis – SC. 

Em 20 de Janeiro de 2020. 

 

 

 

 

GUSTAVO LAWISCH 

   Presidente                                                        

 


